
 
 

UCHWAŁA NR RG-LXVIII/808/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-X/53/03 Rady Gminy w Sitkówce-Nowinach z dnia 30 czerwca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Nowiny 

Na podstawie  art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr RG-X/53/03 Rady Gminy w Sitkówce-Nowinach z dnia 30 czerwca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2003 r. Nr 211 
poz. 1964, Nr 235 poz. 2213, z 2009 r. Nr 489 poz. 3585, z 2022 r. poz.529) zwanej dalej Uchwałą, wprowadza 
się następujące zmiany:  

- W Statutach Sołectw, stanowiących Załączniki od 1 do 5 do Uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

w §13 ust. 2 Statutów do dotychczasowej treści, dodaje się zdanie o brzmieniu:  

"Po upływie kadencji Rady Gminy, organy sołectwa działają do dnia wyborów nowych organów." 

2. Pozostałe postanowienia Statutów pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 557


	UCHWAŁA NR RG-LXVIII/808/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T07:37:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




